Estado do Áar
Assembleia tegfçlatfva

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

*•

Ç' çv
y

,

s

l

P•

$S INDICAÇÃO N° 13M lzo22

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia legislativa do
Estado b Aae, com fundamentação no a6 169, da Resolução n°  86f90 —
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação LegisaUva ao Governo do Estado do Acre para que a Diretora do
Departamento de Água e Saneamento — DEPASA, providencie o reparo da
rede de saneamento da Rua Francisco Gomes, localizada no bairro Novo
Esperança. A referida rua está com bueiras entupidas, causando inúmeros
transtornos para os moradoras locais.

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO, 10
de dezembro de 2021.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Lfder—MDE

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE - 2 PISO
RUA ARUNDO PORTO LEAL, N241— CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-405414055
E-MAIL: pab.robe.toduaria&qmail. com  / wwa.aleec.leq.br